
БРОВАРСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 11 
БРОВАРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

24Л0.2024 № 117-ОД

Про вивчення досвіду педагогічних 
працівників, які підлягають черговій 
та позачерговій атестації 
у 2024/2025 навчальному році

Відповідно до рішення атестаційної комісії Броварського ліцею № 11 (протокол № 2 
від 23.10.2024), з метою оцінювання професійної компетентності педагогічних працівників, 
які атестуються, з урахуванням їх посадових обов’язків і вимог професійного стандарту 
(за наявності)

НАКАЗУЮ:

1. ВИЗНАЧИТИ відповідальних за аналізування практичного досвіду роботи 
педагогічних працівників, які атестуються у 2024/2025 навчальному році:

1.1. Олену ГАЖАЛУ, заступника директора з начально-виховної роботи, 
координатора професійних спільнот педагогічних працівників Центру розвитку дитини, 
керівників гуртків Центру позашкільної освіти, методистів з позашкільної освіти, за 
аналізування практичного досвіду роботи:

Антонія ДОЦЕНКА, культорганізатора, керівника гуртка;
Тетяни РОЗУМНЮК, методиста;
Олени РОМАШКО, керівника гуртка;
Світлани ШИХАБУТДІНОВОЇ, методиста.
1.2. Тетяну БАБЕНКО, модератора професійної спільноти вчителів-предметників, 

за аналізування практичного досвіду роботи:
Антонія ДОЦЕНКА, вчителя фізичної культури.
1.3. Ірину ФРОЛОВУ, заступника директора з навчально-виховної роботи, за 

аналізування практичного досвіду роботи:
Ірини ГАВРИЛЮК, вчителя початкових класів, вихователя ГПД;
Ірини ЗАДОРОЖНЬОЇ, вихователя ГПД.
2. ПРОВЕСТИ атестацію Елеонори АНТОШЕВСЬКОЇ, керівника гуртка; Олени 

БЄЛАНОВСЬКОЇ, керівника гуртка; Олени ЗНАТНОВОЇ, керівника гуртка; Валентини 
ВАЛЬЧЕНКО, вчителя початкових класів, вихователя ГПД; Марії КОЛТКО, вчителя 
української мови і літератури; Катерини ПАЛЮХ, вихователя; Тетяни РОЗУМНЮК, вчителя



англійської мови; Наталії СІРОМОЛОТ, вчителя початкових класів, вихователя ГПД, 
методиста; Яни СИЗОВОЇ, вихователя; Наталії ТРОФАНЧУК, вчителя англійської мови, 
керівника гуртка без проведення будь-яких заходів, пов’язаних з вивченням і оцінюванням їх 
діяльності та професійних компетентностей як таких, що мають багаторічний досвід, 
результативність та значні здобутки педагогічної діяльності.

3. ЗАТВЕРДИТИ графік проведення показових заходів педагогічних працівників 
в період атестації у 2024/2025 навчальному році (графік додається).

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

ТКАЧУК

З наказом ознайомлені:

Олена ГАЖАЛА 

Тетяна БАБЕНКО

с  ̂  Ірина ФРОЛОВА
Я  V  /о.

Оксана ПАНКОВА 

леонора АНТОШЕВСЬКА

Олена БЄЛАНОВСЬКАяог. 9-
Валентина ВАЛЬЧЕНКО 

Ірина ГАВРИЛЮК 

тоній ДОЦЕНКО 

Ірина ЗАДОРОЖНЯ
<М-Ю.

Олена ЗНАТНОВА 

_ _ _ _ _  Марія КОЛТКО

'  Катерина ПАЛЮХ
'

Тетяна РОЗУМНЮК 

Олена РОМАШКО
л Ш юім

Наталія СІРОМОЛОТ 

Яна СИЗОВА 

Наталія ТРОФАНЧУК 

Світлана ШИХАБУТДІНОВА


